
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОСАДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ПРИКАЗ 

__________________________________________________________________ 

от 20.03.2024  г.                               № 55 

 

Об организованном окончании 

 III  четверти 2023-2024 учебного года 

На основании решения оперативного штаба от 19.03.2024г. в связи с 

действием на территории Белгородской области высокого (желтого) уровня 

террористической опасности, установления среднего уровня реагирования, в 

целях предупреждения чрезвычайных ситуаций и обеспечения безопасности 

несовершеннолетних  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график, установив 

каникулы 18-31 марта 2024 года. 

2.Учителям – предметникам: 

- выставить учащимся итоговые отметки на основании имеющихся текущих 

оценок до 16.00 20 марта 2024 года; 

-проверить выполнение учебного плана на конец III четверти по своему 

предмету до 21.03.2024 г. 

3. Классным руководителям: 

- довести письменно до сведения родителей  (законных представителей) о 

неуспеваемости учащихся и  результаты итогов III четверти их детей. 

4. Неведровой Е. Г.,  социальному педагогу, составить график проверки 

занятости подростков «группы риска» на каникулах (совместно с классными 

руководителями). На основании проверки сделать справку. 

5. Гоковой Н.О., заместителю директора, подвести итоги работы школы 

за III четверть до 25.03.2024года. 

6. Гоковой Н.О.,  заместителю директора,  проверить правильность 

заполнения школьной документации, на основании проверки подготовить 

справки до 25.03.2024года. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                               М.Ю. Истомин 
 


